PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 0234/2011

A EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA
LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão para, sob esta Presidência, estudar a implantação da Resolução n.
63/2010, de 28/05/2010, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 5ª Região.

Art. 2º A Comissão de Estudos será integrada pelos seguintes membros:

 Ex.mo Desembargador VALTÉRCIO RONALDO OLIVEIRA;
 Ex.ma Juíza ANGÉLICA DE MELLO FERREIRA, Coordenadora do Escritório

de Projetos;
 Ex.ma Juíza VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA, Presidente da Associação dos

Magistrados da Justiça do Trabalho da 5ª Região - AMATRA 5;
 Ex.mo Juiz Substituto JUAREZ DOURADO WANDERLEY;
 EDIVALDO LOPES SANTANA, Diretor Geral;
 MÁRCIA MENEZES LYRA, Assessora-Chefe do Gabinete da Corregedoria

Regional;
 ROSILANE VIANA PRATES, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas;
 MARCELO PACHECO DE CERQUEIRA, Diretor de Secretaria da 2ª Vara do

Trabalho de Salvador e membro da Comissão de Diretores de Varas do
Trabalho;

 ROGÉRIO FAGUNDES DE ASSIS, representante do Sindicato dos
Trabalhadores do Poder Judiciário Federal na Bahia – SINDJUFE – BA.

Publique-se.

Salvador, 18 de fevereiro de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente do TRT da Quinta Região

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
18.02.2011, página 2, com publicação prevista para o 1º dia
útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5
33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5